iq BRAGA
0

Mjnicípio

EDITAL N.° ED14801 2018

GABINETE DE APOIO AOS ÓRGÃOS AUTÁRQUICOS

Ricardo Bruno Antunes Machado Rio, Presidente da Câmara Municipal

de Braga:

FAZ SABER QUE, a próxima reunião do Executivo Municipal a realizar no

dia 10 de dezembro, (pública) vai ter lugar no edifício GNRation, com

início às 9.30 horas.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor

que vão ser afixados nos lugares de estilo.

Braga e Gabinete de Apoio aos Órgãos Autárquicos, 5 de dezembro de

2018.

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
Certifico que afixei o presente edital em !12/12018-Liliana Veiga

PaçacoeeAgrcD:D4151eBa:a
Balcão unico Munictpal

MODCMBO2O1 _OO

T. 25320319:’ - Fax 2533 187 -ava 7—-c’qa t-e--a u9c oecrn-ca€ac
Hcrãno coaria-se cc 2 • a 6 fera aos ãs 7h30

Págira Ide 1

Presid rã,

(Dr. Ricardo Rio)